
1 

CENU APTAUJAS  

PAR BEZATKRITUMU DARBNĪCU ORGANIZĒŠANU 

NOTEIKUMI 

 

1. VISPĀRĒJIE JAUTĀJUMI 

 

1.1. Šis noteikumi nosaka kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) piešķir 

finansējumu bezatkritumu darbnīcu īstenošanai laika posmā no 2025.gada 9.maija līdz 2025.gada 

13.jūnijam no LIFE projekta “Atkritumi kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas un aprites 

veicināšana, ieviešot atkritumu kā resursu izmantošanas koncepciju" (LIFE Waste To Resources IP 

LIFE20 IPE/LV/000014) līdzekļiem. 

 

1.2. Pašvaldībai ir tiesības rosināt papildus cenu aptaujas izsludināšanu, ja šīs cenu aptaujas ietvaros 

netiek pilnībā sadalīts plānotais finansējums vai arī tiek rasts papildus finansējums darbnīcu 

organizēšanai. 

 

2. BEZATKRITUMU DARBNĪCU MĒRĶIS, VIETA UN LAIKS 

 

2.1.  Darbnīcu mērķis ir popularizēt bezatkritumu dzīvesveidu attīstot Cēsu novada iedzīvotāju 

prasmes labot un uzlabot (up-cycle) lietas, kā arī darināt lietas pašiem no lietotiem materiāliem.  

 

2.2. Pretendents iesniedz pieteikumu kādā no zemāk minētajām darbnīcas tēmām: 

1. apģērbu labošana, 

2. dekoratīvā lāpīšana,  

3. mēbeļu labošana un up-cycling,  

4. sadzīves priekšmetu gatavošana no lietotiem materiāliem,  

5. dekorāciju gatavošana no lietotiem materiāliem,  

6. cita darbnīca, kas atbilst 2.1. punktā norādītajam mērķim.  

 

2.3. Darbnīcu norises vieta un laiks ir Vides izglītības konceptvieta “Šūna”, Rožu laukumā, Cēsīs, 

pieejamie datumi darbnīcu organizēšanai - 9., 16., 23., 30.maijs, 6., 13.jūnijs. 

 

2.4. Vienai darbnīcai piešķirtais finansējums nav lielāks par 600 EUR (seši simti eiro, 00 centi), ieskaitot 

PVN. Finansējums tiek piešķirts darbnīcas vadītāja atlīdzībai, materiālu iegādei un sagatavošanai, 

aprīkojuma lietošanai, darbnīcas iekārtošanai u.c. izmaksas, kas saistītas ar darbnīcas organizēšanu. 

Kopējais projekta finansējuma apjoms darbnīcu organizēšanai ir 3000 EUR (trīs tūkstoši eiro, 00 

centi). 

 

3. PRETENDENTI 

 

3.1. Pieteikumu darbnīcas rīkošanai var iesniegt jebkuras Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā 

reģistrētās juridiskās personas, kā arī fiziskas personas, kas reģistrētas Latvijas Republikas Valsts 

ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējas. 

 

3.2. Viens pretendents var iesniegt ne vairāk kā vienu pieteikumu darbnīcas organizēšanai.  

 

3.3. Pretendents nodrošina, ka darbnīcas vadīšanā piedalās pieredzējis un kvalificēts personāls. 

 

3.4. Uz finansējumu nevar pretendēt persona: 

3.4.1. kurai uz projekta izskatīšanas dienu ir valstij maksājamo nodokļu parādi, tai skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 EUR (simt 

piecdesmit eiro, 00 centi), izņemot gadījumus, ja ir noslēgta vienošanās par nodokļu parādu 

apmaksas grafiku. Parakstot projekta pieteikumu, iesniedzējs apliecina savu atbilstību šim 

punktam; 



 

2 

3.4.2. kurai uz pieteikuma iesniegšanas brīdi nav nokārtotas iepriekšējās līgumsaistības ar 

pašvaldību vai tās iestādi par līdzfinansētu projektu īstenošanu, kā arī ir parādsaistības 

attiecībā pret pašvaldību, tostarp - pašvaldības administrēto nodokļu parādi, izņemot 

gadījumus, ja ir noslēgta vienošanās par nodokļu parādu apmaksas grafiku. 

3.4.3. kam nav pasludināts maksātnespējas process, netiek īstenots tiesiskās aizsardzības process, 

netiek īstenots ārpustiesas tiesiskās aizsardzības process, nav uzsākta bankrota procedūra, nav 

piemērota sanācija vai mierizlīgums, tas netiek apsūdzēts naudas atmazgāšanā un sankciju 

pārkāpšanas regulējuma neievērošanā, tā saimnieciskā darbība nav izbeigta vai apturēta 

un/vai tas neatbilst valsts tiesību aktos noteiktajiem kritērijiem, lai tam pēc kreditoru 

pieprasījuma piemērotu maksātnespējas procedūru. 

 

4. PIETEIKUMA IESNIEGŠANA UN VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA 

 

4.1. Lai pieteiktos darbnīcas organizēšanai, pretendents aizpilda pieteikumu (šo noteikumu 1.pielikums) 

un nosūta to līdz 2025.gada 4.aprīlim uz e-pastu: daina.terauda@cesunovads.lv. 

 

4.2. Pretendents atbild par sniegto ziņu patiesumu un apņemas ievērot šajos noteikumos noteikto. 

 

4.3. Pretendentam ir tiesības pirms pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

pieteikumu, rakstiski par to informējot Pašvaldību. 

 

4.4. Papildus informācija pieteikuma izstrādes stadijā iespējams saņemt no Pašvaldības Centrālās 

administrācijas Attīstības pārvaldes Vides un klimatneitralitātes nodaļas bezatkritumu kopienas 

vadītājas  Lāsmas Ozolas, rakstot uz e-pastu:  lasma.ozola@cesunovads.lv.  

 

4.5. Pieteikums netiek izskatīts, ja tas: 

4.5.1. nav noformēts atbilstoši pieteikumā norādītajām prasībām; 

4.5.2. neatbilst darbnīcu organizēšanas mērķim; 

4.5.3. netiek iesniegts noteiktajā termiņā. 

 

4.6. Pieteikuma izvēles kritērijs – saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka, ņemot vērā 

zemāko cenu, salīdzinot iesniegtos piedāvājums katrā no 2.2.punktā minētajām tēmām atsevišķi. 

Līguma slēgšanas tiesības piešķir pretendentam, kura piedāvājums atbilst Cenu aptaujas dokumentos 

noteiktajām prasībām un ir ar zemāko līgumcenu. 

 

5. CENU APTAUJAS REZULTĀTI UN FINANSĒJUMA SAŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

 

5.1. Atbildi par cenu aptaujas rezultātiem - pieteikuma atbalstīšanu un piešķirto summu vai pieteikuma 

noraidījumu, pretendentam nosūta uz pieteikumā norādīto e-pasta adresi trīs darba dienu laikā pēc 

pieteikumu iesniegšanas termiņa izbeigšanās. 

 

5.2. Finansējuma saņēmējs kopā ar Pašvaldību pēc rezultātu paziņošanas, vienojas par darbnīcas vai 

darbnīcu norises laiku, vietu un dalībnieku skaitu.  

 

5.3. Finansējums tiek izmaksāts pilnā apmērā 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc darbnīcas novadīšanas 

un rēķina saņemšanas. 

 

6. PERSONAS DATU APSTRĀDE 

 

6.1. Katra darbnīca tikts dokumentēta (foto, video) no Pašvaldības puses, un iegūtie materiāli izmantoti 

publicitātes vajadzībām. 

 

6.2. Iegūto pretendentu personas datu pārzinis ir Pašvaldība, un dati tiek apstrādāti ar mērķi izskatīt 

iesniegto projektu. 

 

mailto:daina.terauda@cesunovads.lv


 

3 

6.3. Personas datu saņēmēji ir Pašvaldības valde un cenu aptaujas apkopotājs, lai apkopotu un vērtētu 

iesniegtos projektus.  

 

 

Pielikums Nr.1 

Pieteikums bezatkritumu darbnīcu organizēšanai un vadīšanai 

 

LIFE projekta “Atkritumi kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas un aprites veicināšana, ieviešot 

atkritumu kā resursu izmantošanas koncepciju" (LIFE Waste To Resources IP LIFE20 IPE/LV/000014) 

aktivitāšu ietvaros 

 

1. INFORMĀCIJA PAR PASŪTĪTĀJU 

Pasūtītāja nosaukums Cēsu novada pašvaldība 

Juridiskā adrese Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

Reģistrācijas Nr. 90000031048 

Kontaktpersona jautājumos par cenu 

aptaujas procedūras dokumentiem un 

cenu aptaujas sarakstē 

Daina Tērauda, Cēsu novada centrālās administrācijas, 

Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes 

nodaļas LIFE projekta “Atkritumi kā resursi” 

koordinatore, tālr.nr.25411696, e-pasts: 

daina.terauda@cesunovads.lv 

 

2. FINANŠU PIEDĀVĀJUMA IESNIEDZĒJS 

 

 

3. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Iepazinušies ar Pasūtītāja prasībām, piedāvājam: 

 

Darbnīcas nosaukums, apraksts un optimālais dalībnieku skaits 

 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

Darbnīcu norises vieta un laiks ir Vides izglītības konceptvieta “Šūna”, Rožu laukumā, Cēsīs, pieejamie 

datumi darbnīcu organizēšanai - 9., 16., 23., 30.maijs, 6., 13.jūnijs no plkst.17.00-20.00. Precīzs laiks tiks 

saskaņots ar Pasūtītāju slēdzot līgumu. 

 

Norādiet, kurai no zemāk norādītajām tēmām atbilst piedāvātā darbnīca (atzīmēt vienu no zemāk 

norādītajām tēmām): 

☐ apģērbu labošana, 

☐ dekoratīvā lāpīšana,  

☐ mēbeļu labošana un up-cycling, 

☐ sadzīves priekšmetu gatavošana no lietotiem materiāliem, 

☐ dekorāciju gatavošana no lietotiem materiāliem, 

Pretendenta nosaukums  

Reģistrācijas numurs  

Pakalpojuma sniedzēja 

kontaktinformācija: 

tālruņa numurs 

e-pasta adrese 

 

mailto:zane.pipkaleja@cesunovads.lv


 

4 

☐ cita darbnīca, kas atbilst 2.1. punktā norādītajam mērķim. 

 

 

 

 

Izmaksas Vienība Skaits Cena EUR par vienu 

vienību ar PVN 

Darbnīcas vadīšana stunda 3 h  

Materiālu iegāde un sagatavošana gab. 1 darbnīca  

Citas ar darbnīcas organizēšanu 

saistītās izmaksas, piemēram, 

aprīkojuma lietošana un darbnīcas 

iekārtošana 

gab. 1 darbnīca  

  Kopā: ___________ 

 

 

4. APLIECINĀJUMS 

 

Parakstot pieteikumu - finanšu piedāvājumu, Pretendents apliecina, ka nav tādu apstākļu, kuri liegtu 

mums piedalīties Cenu aptaujā un pildīt Cenu aptaujas noteikumu prasības. 

 

Pretendenta parakstiesīgās 

personas vārds, uzvārds, amats 

 

Paraksts Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta. 

Datums, vieta  

 

 

Ja dokuments tiek parakstīts elektroniski, šī dokumenta parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša 

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums (ja šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un tam ir laika zīmogs). 

 

 

 

 

 


